[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.02.2015                                                                                                                              № 01-ОД
Об изменении Плана мероприятий

по сохранению и развитию местных традиций

и обрядов на 2015 год
Во исполнение муниципальной программы «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов» на 2013-2015 годы, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 94/13 от 11.12.2013г., с изменениями согласно Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 05/15 от 10.02.2015г.:

1. Внести следующие изменения в План мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на 2015 год, утвержденный распоряжением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 36-ОД от 06.11.2014г.:

1.1. Дополнить План следующим пунктом:
	Обряд торжественных проводов на службу в ряды вооруженных сил РФ с вручением набора «Молодому солдату»
	Бюджет МО МО Морские ворота
	32,075
	Весна-осень 2015
	Ведущий специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту Беленькова М.К.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Главы Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов